

NSL INVEST ADVENTURES ApS

Dr. Holsts Vej 48, st. 86, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 17 02 32

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Nikolaj Sloth Lyngø
dirigønt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSL INVEST ADVENTURES ApS Dr. Holsts Vej 48, st. 86 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 42 17 02 32 Stiftet: 25. februar 2021 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 2. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Sloth Lynge
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank
Kapitalinteresse	LaberLarven ApS, Århus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 45 t.kr. Årets resultat er negativ påvirket af tilskrivning af kapitalinteressen med 17 t.kr. samt nedskrivning af tilgodehavende hos kapitalinteresse med 18 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet i betragtning af resultatet i Laberlarven ApS.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -12 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i Laberlarven ApS i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i kapitalinteressen vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 25. februar 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 9 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

Note	1/11 2021 - 31/10 2022	25/2 2021 - 31/10 2021
Administrationsomkostninger	-9.040	-6.960
Resultat før finansielle poster	-9.040	-6.960
Andre finansielle indtægter	745	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-36.244	0
Finansielle omkostninger	-254	-64
Resultat før skat	-44.793	-7.024
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.793	-7.024
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.793	-7.024
Disponeret i alt	-44.793	-7.024

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>17.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>18.247</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>251</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251</u>	<u>18.251</u>
	Aktiver i alt	<u>251</u>	<u>35.501</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-51.817	-7.024
Egenkapital i alt	-11.817	32.976
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.318	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.068	2.525
Gældsforpligtelser i alt	12.068	2.525
Passiver i alt	251	35.501

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. februar 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-7.024	-7.024
Egenkapital 1. november 2021	40.000	-7.024	32.976
Overført via resultatdisponering	0	-44.793	-44.793
	40.000	-51.817	-11.817

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -12 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i Laberlarven ApS i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i kapitalinteressen vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	1/11 2021 - 31/10 2022	25/2 2021 - 31/10 2021
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

	31/10 2022	31/10 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. november 2021	17.250	0
Tilgang i årets løb	1	17.250
Kostpris 31. oktober 2022	17.251	17.250
Årets nedskrivning	-17.251	0
Nedskrivninger 31. oktober 2022	-17.251	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	0	17.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LaberLarven ApS, Århus N	25 %	-828.117	-1.032.332
		-828.117	-1.032.332

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. oktober 2022 i alt 444 t.kr.
